

ذره‌بین

آزار پسر بیچه دبستانی از سوی ۲۲ شیز مدرسه

شهروند | نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات دو آشپز مدرسه در مرکز تهران که پسر دانش آموزی را مورد آزار و اذیت قرار داده بودند، صبح دیروز در دادگاه جنایی برگزار شد. در این جلسه پدر و مادر قربانی بار دیگر شکایت خود را مطرح کردند.

اولین خردادماه بود که خانواده‌های به پلیس مراجعه کردند و مأموران را در جریان آزار و اذیت پسر کوچکشان قرار دادند. آنها به پلیس گفتند: «پسرمان در مدرسه‌های در مرکز تهران درس می‌خواند، اما متوجه شدیم که او از سوی دو آشپز مدرسه مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. برای همین بلافاصله تصمیم به شکایت گرفتیم.»

با اعلام این شکایت موضوع در دستور کار مأموران پلیس پایتخت قرار گرفت و تلاش در این رابطه آغاز شد. در نهایت این دو آشپز مدرسه دستگیر شدند. نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده صبح دیروز پشت درهای بسته در شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در این جلسه مادر قربانی بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و گفت که پسرش به دلیل بدحالی نتوانسته در جلسه دادگاه حضور بیابد. بنابراین رسیدگی به این پرونده به جلسه‌های بعدی موکول شد. این در حالی است که احتمال می‌رود مأموران پلیس پایتخت قرار گرفت و تلاش در این رابطه آغاز شد. در نهایت این دو آشپز مدرسه دستگیر شدند. نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده صبح دیروز پشت درهای بسته در شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در این جلسه مادر قربانی بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و گفت که پسرش به دلیل بدحالی نتوانسته در جلسه دادگاه حضور بیابد. بنابراین رسیدگی به این پرونده به جلسه‌های بعدی موکول شد. این در حالی است که احتمال می‌رود

این دو آشپز پسر بیچه دیگری را هم مورد آزار و اذیت قرار داده باشند. بنابراین رسیدگی به این اتهامات در حال بررسی است.

-
-
-

ادعای بی‌گناهی عامل جنایت در قهوه‌خانه

شهروند | عامل جنایت در یک قهوه‌خانه در دادگاه جنایی همدست فراری‌اش را به‌عنوان قاتل معرفی کرد. این پسر در جلسه دادگاه، از حیات قضائی یک هفته مهلت گرفت تا بتواند در این مدت از خانواده مقتول رضایت بگیرد. ماجرای این پرونده به ۵سال پیش برمی‌گردد. با‌مناد ۱۹ آبان سال ۹۰ بود که به مأموران پلیس خبر یک درگیری خونین رسید. پسر جوانی در این درگیری در مسرا شلیک گلوله اسلحه کلت کمری قرار گرفته و به شدت مجروح شده بود. مأموران پلیس بلافاصله سا مبارزه این حادثه، برای پیگیری موضوع راهی محل درگیری در قهوه‌خانه‌ای در مسرا سیبب شدند. با حضور مأموران مشخص شد که پسر جوانی به نام صابر پس از درگیری با دو پسر دیگر به نام‌های بهزاد و فرید با شلیک گلوله از سوی آنها به شدت مجروح شده‌است. قربانی بلافاصله برای درمان به بیمارستان منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت. از طرفی تلاش برای دستگیری بهزاد و فرید ازسوی کارآگاهان پلیس آغاز شد. در حالی که تجسس‌های برای شناسایی و دستگیری این دو متهم ادامه داشت، فرید خودش به پلیس آگاهی رفت و تسلیم شد. وی در اعترافاتش به مأموران گفت: «چند وقتی می‌شد که با صاحب قهوه‌خانه درگیر بودم. ما با هم اختلاف داشتیم و همیشه درگیر می‌شدیم. تا این که یک روز صاحب قهوه‌خانه و برادرش مرا به شدت تکت زدند. بعد از آن کینه‌ام از آنها چند برابر شد. حتی شکایت هم کردم ولی هر بار پنهان می‌شدند و مأموران پلیس نمی‌توانستند آنها را دستگیر کنند تا این که روز حادثه بهزاد که از دوستان صمیمی من است، و برادرش آن جا هستند. من هم به قهوه‌خانه رفتم و با بهزاد وارد آن جا شدم. پس از این که به قهوه‌خانه رفتم، با آنها درگیر شدیم. صابر هم به هواخواهی از آنها خود را وارد درگیری کرد که در این میان بهزاد یک تیر هوایی شلیک کرد، ولی این تیر به گردن صابر خورد.»

با اعترافات این پسر، تلاش برای دستگیری بهزاد نیز آغاز شد ولی او فراری شده بود و هیچ سرنخی از وی در دست نبود. ۳سال از این ماجرا گذشت تا این که در نهایت خیر رسید صابر به خاطر عفونت ریه ناشی از اصابت گلوله به گردنش در بیمارستان جان باخته است. بنابراین کیفرخواست این پرونده صادر و فرید صبح دیروز در مقابل قضات جنائی شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران ایستاد. در ابتدای این جلسه که به ریاست قاضی حسین اصغرزاده برگزار شد، نماینده دادستان کیفرخواست او خواند و برای متهم تقاضای مجازات کرد. در ادامه مادر مقتول در خواست قصاص قاتل پسرش را کرد. و کیل اولیای دم نیز به هیأت قضائی گفت: «تمام شواهد نشان می‌دهد که فرید دست به این جنایت زده است، حتی صابر هم زمانی که زنده بود، اعلام کرد با شلیک گلوله فرید زخمی شده است. به همین دلیل برای فرید تقاضای قصاص و برای ویران شدن به اتهام معاون در قتل، تقاضای مجازات قانونی دارم.»

در ادامه در جلسه فرید در مقابل هیأت قضائی ایستاد و در حالی که بهزاد را عامل قتل معرفی می‌کرد، به قضات گفت: «بهزاد بود که آن روز شلیک کرد. من حتی نمی‌دانستم که او همراهی اسلحه دارد. وقتی دیدم که دارد می‌کشد، به شدت شوکه شدم. باور کنید من نقشی در این قتل نداشتم و نمی‌خواستم کسی بمیرد، چون اصلا با صابر اختلافی نداشتم.»

با پایان صحبت‌های این متهم، وی در نهایت از قاضی یک هفته مهلت گرفت تا در این مدت بتواند شایب خانواده اولیای دهر بگیرد.

شهروند | قاچاقچی ثروتمند که از طریق دریا مواد مخدر را به کشورهای تانزانیا، سومالی و کشورهای حاشیه خلیج فارس قاچاق می‌کرد، در یک عملیات ویژه از سوی پلیس بازداشت شد. از این قاچاقچی بین‌المللی ۷۶ ملک به ارزش ۲۰ میلیارد تومان و ۱۵ میلیارد تومان پول نقد در نقاط مختلف کشور کشف و توقیف شد.

از چند وقت پیش مأموران پلیس در جریان کشف چندین محموله بزرگ مواد مخدر در استان‌های مختلف کشور قرار گرفتند. آنها وقتی موضوع را پیگیری کردند متوجه شدند که این محموله‌ها متعلق به یک قاچاقچی بزرگ بین‌المللی است که به‌دلیل قاچاق مواد مخدر، درگیری مسلحانه با مأموران و گروگانگیری‌های مر تبط با مواد مخدر تحت پیگرد مراجع قضائی بود. بنابراین عملیات ویژه برای دستگیری این قاچاقچی بزرگ

ثروتمندترین قاچاقچی کشور در یک روستا بازداشت شد

۷۶ خانه به ارزش ۲۰ میلیارد تومان بخشی از اموال این قاچاقچی بزرگ بود

در دستور کار مأموران پلیس استان سیستان و بلوچستان قرار گرفت. مأموران انتظامی استان در نهایت پس از ماه‌ها اقدامات مستمر اطلاعاتی شبانه‌روزی و پایش‌های تخصصی و تحت نظر قرار دادن محل‌های تردد و مخفیگاه‌های این متهم، سرانجام وی را در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از روستاهای شهرستان دلگان دستگیر کردند.

هنگام دستگیری این متهم مقادیر زیادی سلاح و مهمات و اسناد و مرتبط با قاچاق مواد مخدر از محل اختفای وی کشف شد. این قاچاقچی بین‌المللی که دارای چندین سابقه درگیری مسلحانه با مأموران، از تکاب قتل، گروگانگیری و حمل مواد مخدر بود، در تحقیقات تخصصی پلیس به قاچاق مواد مخدر به کشورهای تانزانیا، سومالی و کشورهای حاشیه خلیج فارس از طریق دریا اعتراف کرد.

صبح دیروز در محوطه زندان رجایی‌شهر به همراه ۵ اعدامی دیگر صورت گرفت

طناب‌دار بر گردن نظامتچی جنایتکار

◀ **این مرد پس از تجاوز به منشی مطب دندانپزشکی او را کشت و طلاهایش را سرقت کرد**



که چندبار برای نطفات دندانپزشکی به خیابان «هاشمی‌فر» رفته بود، مشکوک شد و به تعقیب او پرداخت. در تحقیقات پلیس مشخص شد که سعید تا پیش از وقوع این قتل در مسافرخانه‌ای درحوالی میدان راه‌آهن تهران زندگی می‌کرده که همزمان با وقوع جنایت‌از آنجا رفته و هیچ‌ردی از او وجود نداشت. درحالی‌که شواهد و مدارک موجود برای مطب می‌رستاد را آغاز کرد ولی مشخص شد که در آن روز از طرف این شرکت نطفاتچی برای این مطب فرستاده نشده بود. پلیس در ادامه تحقیقات میدانی به مرد ۳۲ساله‌ای به نام «سعید»

پلیس افادت.

سعید که ابتدا همه اتهامات را انکار می‌کرد، سرانجام در برابر بازجویی‌های بعدی لب‌به اعتراف گشود و به پلیس گفت: «چندبار از طریق شرکت خدماتی برای نطفاست به دندانپزشکی خیابان «هاشمی‌فر» رفتم و با مظلوم‌نمایی اعتماد منشی را جلب کردم. بعد از مدتی از منشی مطب خواستم برای این که به شرکت خدماتی کامپیوسن بدهم، مستقیماً با موبایل خودم تماس بگیرم. منشی هم پذیرفت تا این‌که صبح روز حادثه طبق قرار به

خواهرزاده قاتل با اعترافات تازه‌اش مسیر پرونده را تغییر داد

همدست جدید در پرونده قتل خاله



از نصیحت‌های مادرم من هم به تهران آمدم و خودم را تسلیم پلیس کردم»

پس از اعترافات این پسر، وی با قاصر قانونی روانه زندان شد. در حالی که تجسس‌هایرابطه‌با این پرونده همچنان ادامه داشت، متهم بار دیگر اظهارات جدیدی مطرح کرد و در شعبه هشتم دادسرای جنائی تهران ادعا کرد که در این جنایت همدست داشته است. این پسر به قاضی گفت: «من در این جنایت تنها نبودم. یکی از بستگانم با من همدست بود. در واقع او بود که به من پیشنهاد داد خاله‌ام را به قتل برسانیم. او یک روز آمد و گفت باید خاله‌ام را بکشیم. من قبول نکردم ولی او گفت خودش به تنهایی این قتل را انجام می‌دهد و من باید تنها به او کمک کنم. او به من گفت بعد از قتل باید پول دریا را جور کنم تا اعدام نشود. در نهایت پذیرفتم

مأموران در ادامه رسیدگی به این پرونده تاکنون موفق به کشف تعداد زیادی املاک از قبیل ۷۶ باب منزل متعلق به این قاچاقچی در استان‌های مختلف کشور به ارزش بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال شدند که این املاک با هماهنگی مراجع قضائی به همراه ۱۵۰ میلیارد ریال پول نقداز حساب‌های بانکی وی توقیف شده‌است.

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در این‌باره گفت: «تلاش‌های گسترده پلیس برای شناسایی و دستگیری سایر اعضای این باند بین‌المللی همچنان با جدیت ادامه دارد. نیروی انتظامی با اشراف اطلاعاتی و استفاده از ظرفیت و توان موجود در همه افاشار اجتماعی به‌ویژه ریش‌سفیدان و سمران طویلف اجازه نخواهد داد قاچاقچیان و متخلان امنیت جامعه‌ه در هیچ نقطه‌ای از این استان پنهانر احساس آرامش کنند.»

رئیس روابط‌عمومی بهزیستی استان گیلان ادامه داد: «با توجه به متواری بودن پدر کودک، تا زمان صدور دستور قضائی بازدیدها و پیگیری‌های مستمر از خانه مادر بزرگ مداری کودک که در حال حاضر کودک و مادرش در آنجا زندگی می‌کنند، انجام می‌گیرد تا از مساعد بودن شرایط زندگی کودک اطمینال حاصل شود. با توجه به شرایط اقتصادی مادر، کمک‌های مالی و موردی در نظر گرفته شده و در صورت نیاز، مشاوران حقوقی سازمان همکاری‌های لازم را برای رفع اختلافات خانوادگی خواهدداشت.»

پسر بیچه پنج‌ماهه‌ای که حدود دو هفته گذشته بر اثر شدت جراحی‌های ناشی از کودکا زاری در بیمارستان پورسینار بستری شده بود، پس از مداواتی خاص شد. فردین مهربان، رئیس روابط‌عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی گیلان پیش از این گفته بود که پس از بستری این کودک در بیمارستان، شش‌واهد حاکی از آن بود که او از سوی پدرش، مورد آزار قرار گرفته و پرونده این کودک زاری در اختیار مراجع قضائی استان است.

مطب رفته، وقتی به آنجا رسیدم، وسوسه شیطانی به سراغم آمد. از طرفی چشمم به طلاهای منشی هم افتاد. برای همین به «سحر» نزدیک شدم اما او می‌خواست با داد و فریاد بقیه را خیر کند. من او را مورد آزار و اذیت قرار دادم و بعد از آن خفه‌اش کردم. بعد با در زدن طلاها، پول نفست، کارت عابر بانک و گوشی موبایل منشی فرار کردم. رمز کارت عابر بانک روی کارت بود و ۱۵۰ هزار تومان هم از حساب این دختر برداشتم.»

در ادامه تحقیقات مشخص شد که او با مدرک لیسانس تاجندسال پیش در یک شرکت معتبر کار می‌کرده اما به‌دلیل جعل اسناد از آنجا اخراج شده است که همین موضوع باعث جدایی همسرش و سرآغاز زندگی سیاهش می‌شود.

با اعتراف متهم و پس از بازسازی صحنه جرم، کیفرخواست صادر و به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. پانزدهم آبان ۱۳۹۱ بود که نخستین جلسه دادگاه به ریاست قاضی محمدسلطان همتیار برگزار شد. در آن جلسه مادر و هشت خواهر و برادر قربانی در جایگاه ایستادند و برای قاتل، حکم قصاص خواستند.

پس از آن متهم که در اظهاراتش در اداره آگاهی به تجاوز و قتل سحر اعتراف کرده بود، در دادگاه فقط قتل را کمرن گرفت و تجاوز بیه این دختر جوان را منکر شد. وی به هیأت قضائی گفت: «من فقط به‌دلیل فشار مالی او را کشتم. پس از جنایت، طلاهای او را در کرج فروختم و آن پول را به‌عنوان پیش‌فقط خرید یک خودرو برداختم کردم. قرص‌های روانگردان مصرف می‌کردم و هنگام قتل، حال عادی نداشتم. دچار توهم شده بودم و افراد را به شکل روح می‌دیدم. هنوز هم باور نمی‌کنم که دست به چنین جنایتی زده‌ام.»

پس از پایان صحبت‌های متهم هیأت قضائی وارد شور شدند و نطفاتچی تحصیلکرده را به اتهام قتل قصاص، به اتهام تجاوز به اعدام و به اتهام سرقت به سه‌سال زندان و ۷۴ ضربه سلاق محکوم کردند. این حکم به تأیید قضات شعبه ۱۱ دیوانعالی کشور نیز رسید و در نهایت صبح دیروز در محوطه زندان رجایی‌شهر به همراه ۵ اعدامی دیگر به اجرا درآمد. با اعدام این مرد پرونده جنایی خیابان «هاشمی‌فر» منخومه‌شد.

آزیر

پیگیری پرونده کودک پنج‌ماهه گیلانی از سوی بهزیستی

ایران | بهزیستی پرونده کود کا زاری پسر بیچه پنج‌ماهه گیلانی را به‌طور ویژه پیگیری می‌کند. محمد غلام‌زاده رئیس روابط‌عمومی بهزیستی استان گیلان در این‌باره گفت: «پس از بررسی‌های انجام‌شده در مورد پرونده کودک پنج‌ماهه و ارجاع آن به شعبه اول باز بررسی دادرای عمومی و انقلاب رشت، طی دستور باز پرس دادسرا، کودک به پزشکی قانونی ارجاع داده شد. پس از هماهنگی‌های انجام‌شده توسط اداره بهزیستی، مادر کودک به همراه کارشناس اورژانس اجتماعی ۱۲۳ بهزیستی به پزشکی قانونی رفت و روز دوشنبه جواب پزشکی قانونی آماده و برای تکمیل مدارک از ایه‌شده توسط کارشناس اورژانس، به باز پرس شعبه یک دادسرا ارجاع شد تا طی دستورات لازم، اقدامات بعدی انجام گیرد.»

رئیس روابط‌عمومی بهزیستی استان گیلان ادامه داد: «با توجه به متواری بودن پدر کودک، تا زمان صدور دستور قضائی بازدیدها و پیگیری‌های مستمر از خانه مادر بزرگ مداری کودک که در حال حاضر کودک و مادرش در آنجا زندگی می‌کنند، انجام می‌گیرد تا از مساعد بودن شرایط زندگی کودک اطمینال حاصل شود. با توجه به شرایط اقتصادی مادر، کمک‌های مالی و موردی در نظر گرفته شده و در صورت نیاز، مشاوران حقوقی سازمان همکاری‌های لازم را برای رفع اختلافات خانوادگی خواهدداشت.»

پسر بیچه پنج‌ماهه‌ای که حدود دو هفته گذشته بر اثر شدت جراحی‌های ناشی از کودکا زاری در بیمارستان پورسینار بستری شده بود، پس از مداواتی خاص شد.

فردین مهربان، رئیس روابط‌عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی گیلان پیش از این گفته بود که پس از بستری این کودک در بیمارستان، شش‌واهد حاکی از آن بود که او از سوی پدرش، مورد آزار قرار گرفته و پرونده این کودک زاری در اختیار مراجع قضائی استان است.

-
-
-

کلاهبرداری میلیونی بازیر خاکی‌های تقبلی

شهروند | مردی که با فروش ۱۸ قطعه مجسمه عتیقه تقلبی ۱۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی استان شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ ستار خسروی، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان درباره این پرونده گفت: «در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری یک میلیارد ریالی از وی موضوع در دستور کار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت. در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد مردی طی تماس با شاکي ادعا کرده، ۱۸ قطعه مجسمه عتیقه پیدا کرده و حاضر است آنها را در ازای مبلغ یک میلیارد ریال به وی بدهد. مالباخته نیز فریب چرب‌زبانی متهم را می‌خورد و پس از تهیه مبلغ در خواستی بر سر قرار حاضر می‌شود و مجسمه‌ها را تحویل می‌گیرد اما هنگام فروش متوجه تقلبی بودن آنها می‌شود.»

سرهنگ خسروی گفت: «کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده متهم این پرونده را دستگیر کردند که پس از اقرار به جرم خود به همراه پرونده برای اسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

وی هشدار داد: «یکی از روش‌های شایع کلاهبرداری در کشور و به‌خصوص استان اصفهان کلاهبرداری تحت عنوان فروش اشیای عتیقه و زیر خاکی است که ابتدا با ارسال یک پیامک فریبنده و با عنوان اینکه چوپانی است که هنگام چرای دام این اشیا را در بیابان یافته و قصد فروش آن را دارد شروع می‌شود؛ بعد فرد قربانی به محلی که از قبل مشخص شده دعوت و پس از تحویل اشیای تقلبی متواری می‌شود. در مواردی هم که شاکي متوجه شود با ضرب‌بوشتم، اموال او را به سرقت می‌برند.»

قاتل ۴ عضو یک خانواده دستگیر شد

متهم به قتل چهار عضو یک خانواده در روستای بکتاش شهرستان میان‌دوآب در کمتر از سه ساعت دستگیر شد.

سرهنگ حسن شیخ‌زاده، فرمانده انتظامی شهرستان میان‌دوآب درباره این پرونده گفت: «در پی کسب اطلاع از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر شنیده شدن صدای گلوله در یک خانه مسکونی در روستای بکتاش از توابع این شهرستان، مأموران پلیس آگاهی بلافاصله به محل اعزام شدند با حضور مأموران پلیس در محل حادثه مشخص شد که پنج عضو یک خانواده بر اثر اصابت گلوله کشته و زخمی شده‌اند. این پنج نفر شامل پدر و مادر و فرزندان، همگی متعلق به یک خانواده بودند.» وی ادامه داد: «در این جنایت سه عضو این خانواده در دم جان باختند و دو نفر دیگر از آنها توسط بهداری روستای بکتاش به بیمارستان اعزام شدند که یکی از آنها نیز بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد و یک نفر دیگر برای مداوا به ارومیه اعزام شد.»

وی علت این حادثه را اختلاف شخصی اعلام کرد و افزود: «قاتل بعد از ارتکاب جرم متواری شد، اما با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی و با سرنجاری به دست آمده، متهم به قتل در کمتر از سه ساعت در مخفیگاهش دستگیر و برای سیر مراحل بعدی تحویل مقامات قضائی شد.»